
Uživatelé Twitteru ostře zkritizovali projev
Zelenského na ceremoniálu odevzdání cen
asociace zahraničních novinářů v Hollywoodu
Zlatý glóbus
- CZ24 News | 12. ledna 2023

USA: Uživatelé Twitteru ostře zkritizovali projev ukrajinského prezidenta Volodymyra
Zelenského na ceremoniálu odevzdání cen asociace zahraničních novinářů v Hollywoodu
Zlatý glóbus.

Uživatelé sociální sítě byli pobouřeni tím, že politik plýtvá časem na ceremoniál, k němuž nemá
žádný vztah, zatímco je jeho země ve stavu konfliktu. Někteří naopak podotkli, že podobná akce je
pro něho tím nejvhodnějším místem.

„Má čas na to, aby promluvil k Hollywoodu? Zdá se, že je ochoten poprosit Američany o trochu více
peněz!“ okomentoval tomlin_ed.

„A co jste očekávali? Zobrazení Ukrajiny v masmédiích je přece hollywoodskou inscenací, a Zelenskyj
v ní hraje hlavní roli,“ podotkl zulu934.

„V jaké kategorii byl nominován?“ ironizuje ManekshawSam_.

„Copak nemusí bojovat? Tráví více času zde a v jiných zemích, než v té, kterou jakoby řídí. Copak
nám nevzal dost peněz, aby to přečkával doma, a potřebuje další miliardy?!“ pobuřuje se
EternalVigilan6.

„Proč? Není přece žádná celebrita! Nebo jen proto, že je bývalý herec? Je především zloděj!“ naříká
jetsel3323.

„Dejte mu ten Zlatý glóbus za herecký výkon…“ zažertoval crovax98.

Prezident Ukrajiny Volodymyr Zelenskyj ve svém video provolání k účastníkům ceremoniálu
odevzdání cen Zlatý glóbus, který se konal v Los Angeles v noci na 11. ledna, prohlásil, že třetí
světová válka nebude.

„První světová válka si vyžádala miliony životů. Druhá světová válka – desítky milionů. Třetí světová
válka nebude,“ řekl ukrajinský předák.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/uzivatele-twitteru-ostre-zkritizovali-projev-zelenskeho-na-ceremonialu-odevzdani-cen-asociace-zahranicnich-novinaru-v-hollywoodu-zlaty-globus/
https://cz24.news/uzivatele-twitteru-ostre-zkritizovali-projev-zelenskeho-na-ceremonialu-odevzdani-cen-asociace-zahranicnich-novinaru-v-hollywoodu-zlaty-globus/
https://cz24.news/uzivatele-twitteru-ostre-zkritizovali-projev-zelenskeho-na-ceremonialu-odevzdani-cen-asociace-zahranicnich-novinaru-v-hollywoodu-zlaty-globus/
https://cz24.news/uzivatele-twitteru-ostre-zkritizovali-projev-zelenskeho-na-ceremonialu-odevzdani-cen-asociace-zahranicnich-novinaru-v-hollywoodu-zlaty-globus/

